

鄂尔多斯市水利局鄂尔多斯市水库雨水情和大坝安全监测设施补充建设项目中标（成交）明细

内蒙古允升中益项目管理咨询有限公司受鄂尔多斯市水利局委托，采用公开招标进行采购鄂尔多斯市水库雨水情和大坝安全监测设施补充建设项目（项目编码：**ESZCS-G-H-250179**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京国信华源科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **3,308,955.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02129900 其他计量标准器具	翻斗式雨量计	WS-601	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	1,543.00	1.00	套	1,543.00
1-2	A02010499 其他终端设备	智能采集终端（含集成通信模块）	GX-906	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	5,750.00	8.00	台	46,000.00
1-3	A02099900 其他广播、电视、电影设备	高音喇叭	30W	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	264.00	4.00	台	1,056.00
1-4	A02010700 信息化设备零部件	机箱及支架	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	1,628.00	1.00	套	1,628.00
1-5	A02129900 其他计量标准器具	翻斗式雨量计	WS-601	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	1,543.00	12.00	套	18,516.00
1-6	A02010499 其他终端设备	遥测终端（含集成通信模块）	GX-906	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	5,750.00	12.00	台	69,000.00
1-7	A07050106 太阳能发电电能	太阳能供电系统	充电控制器（10A） 超低温锂电池（30Ah） 太阳能板(40W)	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国北京	1,100.00	12.00	台	13,200.00
1-8	A02010700 信息化设备零部件	一体化机箱（含避雷器）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	987.00	12.00	套	11,844.00
1-9	A02010700 信息化设备零部件	立杆支架及防雷接地（含基础）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	4,045.00	12.00	套	48,540.00
1-10	A02091107 视频监控设备	视频枪机	1009QJ	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	6,656.00	4.00	台	26,624.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	A07050106 太阳能发电电能	太阳能供电系统	充电控制器（30A） 超低温锂电池（200Ah） 太阳能板(200W)	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国北京	6,365.00	4.00	台	25,460.00
1-12	A02010700 信息化设备零部件	一体化机箱（含避雷器）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	800.00	4.00	套	3,200.00
1-13	A02010700 信息化设备零部件	立杆支架及防雷接地（含基础）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	4,586.00	4.00	套	18,344.00
1-14	A02129900 其他计量标准器具	渗压测点装置	GX-906MU-V型	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	13,176.00	99.00	台	1,304,424.00
1-15	A02121400 计量标准器具零部件	测压管及安装	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	260.00	1000.30	m	260,078.00
1-16	A02010499 其他终端设备	智能采集终端（含集成通信模块）	GX-906	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	5,750.00	2.00	台	11,500.00
1-17	A07050106 太阳能发电电能	太阳能供电系统	充电控制器（10A） 超低温锂电池（100Ah） 太阳能板(160W)	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国北京	3,100.00	2.00	台	6,200.00
1-18	A02010700 信息化设备零部件	一体化机箱（含避雷器）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	1,700.00	2.00	台	3,400.00
1-19	A02010700 信息化设备零部件	立杆支架及防雷接地（含基础）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	5,037.00	2.00	套	10,074.00
1-20	A02129900 其他计量标准器具	堰上水位计（含箱体、水尺、堰板）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	8,783.00	4.00	支	35,132.00
1-21	A02019900 其他信息化设备	渗流采集传输装置（含机箱、数据服务）	GX-906	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	5,750.00	4.00	台	23,000.00
1-22	A07050106 太阳能发电电能	太阳能供电系统	充电控制器（10A） 太阳能板(40W) 超低温锂电池（30Ah）	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国北京	1,100.00	4.00	套	4,400.00
1-23	A02010700 信息化设备零部件	立杆支架及集渗沟建设	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	86,720.00	4.00	台	346,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	A02019900 其他信息化设备	GNSS主机	GX-003M	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	7,800.00	45.00	台	351,000.00
1-25	A07050106 太阳能发电电能	太阳能供电系统	充电控制器（10A） 超低温锂电池（100Ah） 太阳能板(160W)	华阳风	北京华阳风科技有限公司	中国北京	3,020.00	45.00	台	135,900.00
1-26	A02010700 信息化设备零部件	一体化机箱（含避雷器和数据服务）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	4,230.00	45.00	套	190,350.00
1-27	A02010700 信息化设备零部件	立杆支架及防雷接地（含基础）	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	4,656.00	45.00	套	209,520.00
1-28	A02080102 移动通信（网）设备	物联网卡（含2年通讯费）	10G	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	100.00	61.00	项	6,100.00
1-29	A02080102 移动通信（网）设备	物联网卡（含2年通讯费）	100G	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	1,600.00	4.00	项	6,400.00
1-31	A02019900 其他信息化设备	预警指标设置	定制	国信华源	北京国信华源科技有限公司	中国北京	886.00	47.00	项	41,642.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	C99000000 其他服务	设备运行维护费（2年）	雨水视频站2处 雨量站12处 视频站4处 渗压监测站2处 GNSS站45处 及招标文件要求的其他内容。	（1）雨水视频站2处：翻斗式雨量计清洁、校准，摄像头镜头清洁、云台检查，水位计校准，太阳能板清洁等 （2）雨量站12处：设备清洁、传感器校准、通信模块检查等常规维护 （3）视频站4处：镜头清洁、云台校准、太阳能板清洁等 （4）渗压监测站2处：通信测试、太阳能板清洁等常规维护 （5）GNSS站45处：校准偏差、通信测试、太阳能板清洁等常规维护	从竣工验收后起2年	按照行业标准及招标文件等要求执行	1,200.00	65.00	处	78,000.00